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      اقتصاد کیش-  استاندار هرمزگان با بیان  اینکه مساله رشد جمعیت یکی از اصول مهم برای آینده کشور است، گفت: باید برنامه ریزی و 
سیاست گذاری مدون و مطابق با آمار برای افزایش نرخ جمعیتی استان انجام شود.

 زیر ساخت آبرسانی ۲۵۰روستای 
هرمزگان تقویت می شود

اقتصاد کیش-   مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت:در اجرای طرح 
جهاد آبرســانی با مشارکت نیروی دریایی سپاه پاســداران انقلاب زیرساخت ۲۵۰ 

روستای این استان تقویت می شود.
عبدالحمید حمزه پور افزود:در راستای  این طرح و با حمایت استاندار ۱۰۰ روستای 
هرمزگان در قالب ۲۰ مجتمع از نعمت آب شرب پایدار برخوردار می شوندکه علاوه 
بر برخورداری این روستاها از نعمت آب شرب پایدار، بر تقویت نیاز آبی ۱۵۰ روستای 

دیگر نیز تاثیر خواهد گذاشت.
وی ادامه داد: طرح جهاد آبرسانی که با مشارکت آبفا و نیروی دریایی سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی آغاز شــده است به عنوان یک اقدام بی نظیر به یادگار خواهد ماند و 
هرمزگان با دارا بودن ۴۵ درصد جمعیت روستایی در پایان اجرای این طرح به شاخص 

بالایی از سطح بهره مندی خواهد رسید.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان اظهار داشت: این طرح از زمان کلنگ زنی 
بدون یک روز تعطیلی طبق برنامه ریزی صورت گرفته که یک هزار و ۶۰۴ کیلومتر خط 
انتقال و شبکه توزیع و ۶۷ مخزن با ظرفیت ۱۱ هزار و ۵۲۶ متر مکعب با اعتبارافزون  بر 
۱۰هزار میلیارد ریال در حال اجراست و با تکمیل آن ۸۱ هزار و ۵۸۶ نفر در ۱۱ شهرستان 

از نعمت آب شرب پایدار بهره مند خواهند شد.

مدیرعامل آبفا هرمزگان :

تشکیل کارگروه ویژه پیگیری ثبت آثار 
تاریخی قابل ثبت هرمزگان در یونسکو

اقتصاد کیش-    سرپرست معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان گفت: کارگروه 
ویژه پیگیری ثبت آثار تاریخی و فرهنگی قابل ثبت هرمزگان در یونســکو تشــکیل 

می شود.
احسان کامرانی در جلسه نشست هماهنگی تشکیل کار گروه ویژه جهت شناسایی 
ظرفیت های قابل ثبت هرمزگان در یونسکو، با اشاره به ظرفیت های تاریخی استان، 
عنوان کرد: اســتان هرمزگان از نظر تاریخی دارای قدمت بالایی اســت و برخی آثار 

تاریخی موجود در استان به دوره پارینه سنگی بر می شود.
وی افزود: معرفی آثار تاریخی استان هرمزگان در سطح ملی و بین المللی برای آشنایی 

هموطنان و مردم سایر کشورها ضروری است.
معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: استان هرمزگان در سطح 

ملی دارای ۱۶۸ اثر ثبت شده است که قابل افزایش است.
کامرانی در همین خصوص، گفت: یک اثر تاریخی استان در فهرست آثار یونسکو ثبت 

جهانی شده است و یک اثر دیگر در نیز نوبت ثبت قرار دارد.
وی اظهار داشت: ظرفیت های گسترده ای که هرمزگان در زمینه آثار تاریخی دارد زمینه 

افزایش ثبت آثار تاریخی استان را در سطح جهانی مهیا کرده است.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، افزود: در شناسایی، معرفی 
و ثبت آثار تاریخی هرمزگان در یونسکو از همه ظرفیت ها همچون تاریخ شناسان، 
باستان شناسان انجمن ها و سمن های فعال در حوزه حراست از میراث تاریخی بهره 

گرفته شود.
کامرانی افزود: برخی آثاری که بین استان هرمزگان و کشورهای همسایه مشترک است 
می تواند به صورت مشترک با تشکیل کارگروه های پیگیری مشترک ثبت جهانی شوند.

وی تصریح کرد: آداب و رسوم محلی هرمزگان، گویش های محلی، غذاهای محلی، 
پوشاک محلی از جمله آثار ناملموسی هستند که می توانند ثبت جهانی شوند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: مستند سازی 
آثار تاریخی ملموس و غیر ملموس هرمزگان و بهره گیری از ظرفیت سفرای کشورها 

می تواند در معرفی آثار تاریخی هرمزگان و ثبت جهانی آنها نقش بسزایی ایفا کند.
کامرانی گفت: دانشگاه های هرمزگان و شهرداری ها امکانات مناسبی برای معرفی آثار 

تاریخی استان دارند که باید بهره گرفت.
وی اظهار داشت: بندر کنگ، حریره جزیره کیش، قلعه پرتقالی ها و جنگل های حرا از 

جمله ظرفیت های هستند که می توان به صورت جهانی در یونسکو ثبت کرد.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری هرمزگان، افزود: با توجه به اهمیت 
میراث تاریخی استان و ضرورت ایجاد زمینه مناسب برای ثبت جهانی آنها در یونسکو 
کارگروه شناسایی فرصت های تاریخی، فرهنگی و بین المللی استان جهت ثبت در 
یونسکو با محوریت اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی و عضویت 
دستگاه های اجرایی و سمن های فعال در حوزه آثار تاریخی در دستور کار قرار گیرد.

سرپرست معاونت سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان مطرح کرد :

تشکیل ۲۰ پرونده تخلف برای واحدهای 
عرضه لوازم خانگی در هرمزگان

اقتصاد کیش-  معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان استان 
هرمزگان از تشکیل ۹۱ پرونده تخلف عرضه لوازم خانگی توسط بازرسان این سازمان 

در استان خبر داد. 
عبدالرضا پیروی منش در بازدید از صنف لوازم خانگی در بندرعباس، گفت: با توجه 
به ساماندهی بازار لوازم خانگی در بخش تامین بازار و شفاف سازی قیمت، بازرسی از 

واحدهای عرضه کننده، توسط بازرسان با جدیت انجام می شود.
وی افزود: بازرسان این سازمان در اردیبهشت ماه سالجاری بیش از۲ هزار و ۲۱۸ مورد 
بازرسی از واحدهای توزیع و عرضه لوازم خانگی در استان بعمل آوردند که در این 

راستا منجر به تشکیل پرونده برای ۲۰ واحد متخلف شده است.
پیروی منش ارزش ریالی پرونده های تشکیل شده متخلفان را بالغ بر ۵۰ میلون ریال 
اعلام نمود و افزود: پرونده های تشکیل شده جهت سیر مراحل قانونی و صدور رای 

نهایی به تعزیرات حکومتی ارسال شده است.
پیروی منش اظهار کرد: شهروندان نیز در صورت مشاهده هرگونه تخلف صنفی اعم از 
گرانفروشی، عدم درج قیمت یا سایر تخلفات صنفی، مراتب را به سامانه ۱۲۴ سازمان 

صنعت،معدن وتجارت استان هرمزگان گزارش کنند

عضو شورای شهر بندرعباس:

شهرداری بندرعباس اسامی ساختمان های نا ایمن 
شهر را  اعلام کند

اقتصاد کیش-  عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس 
بر ضرورت اعلام اســامی ساختمان های فاقد شرایط 

ایمنی شهر توسط شهرداری بندرعباس تأکید کرد. 
احمــد کناری نژاد ضمن تســلیت به مــردم ایران و 

خانواده های داغدار حادثه ســاختمان متروپل آبادان، 
اظهار کرد: ما نباید در خصوص جان مردم تعارف داشته 
باشــیم و درخواستم از شهرداری بندرعباس این است 
که اسامی ساختمان های فاقد شرایط ایمنی را اعلام کند.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس افزود: هم زمان 
ساختمان ها و سازندگان و مالکین باید مجاب به تأمین 
شرایط ایمنی در ساخت و سازها شوند و دستگاه قضایی 
نیز باید با متولیان برخورد کند تا شاهد حوادث تلخی 

شبیه متروپل آبادان نباشیم.
وی تصریح کرد: به استناد گزارش های رسمی سازمان 
پزشکی قانونی، سالانه هزاران نفر از مردم ایران قربانی 
حوادث تلخی در ساختمان ها همچون سوختگی ناشی 
از حریق و انفجار، برق گرفتگی، گازگرفتگی، سقوط 

آسانسور و حوادث ناشی از زلزله و ... می شوند.
کناری نــژاد در ادامه بیان کرد: بروز حادثه پلاســکو و 
متروپل تلنگر جدی برای مالکان و مسئولان است که 
قبل از حوادث و سوانح از تمام ظرفیت ها برای مقابله با 

بحران و آسیب بهره بگیرند.
وی در پایان با بیان اینکه متأسفانه مدیریت یکپارچه برای 
کاهش خسارات ناشی از حوادث در حوزه ساختمان 
وجود ندارد، خاطرنشان کرد: نکته مهم و چالش برانگیز، 
هماهنگ نبودن دستگاه های متولی امر مسکن و وجود 

متولیان متعدد با قوانین و راهبردهای مختلف است

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان : 

برق ادارات پرمصرف هرمزگان قطع می شود 
اقتصاد کیش-   مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان هرمزگان گفت: اداراتی که مصرف آنها بیش از 
الگوی تعیین شده باشد در گام نخست به آنها اخطار 
داده می شود، درصورت عدم توجه به اخطار قطع برق 
و ادامه روند مصرف، برق آنها قطع می گردد و وصل 
مجدد آن منوط به ارائه تعهد بالاترین مقام آن دستگاه 

مبنی بر رعایت الگوی مصرف است. 
محمــد کریمی اظهار کرد: بر اســاس مصوبه هیئت 
وزیران ،دستگاههای دولتی موظف هستند در ساعات 

اداری مصرف برق خود را ۳۰ درصد نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته کاهش دهند. پس از پایان ساعت 
اداری نیز مصرف برق این اماکن باید ۶۰ درصد کاهش 

یابد.
وی در ادامــه افزود: اداراتــی که مصرف آنها بیش از 
الگوی تعیین شده باشد در گام نخست به آنها اخطار 
داده می شود، درصورت عدم توجه به اخطار قطع برق 
و ادامــه روند مصرف، برق آنها قطع میگردد و وصل 
مجدد آن منوط به ارائه تعهد بالاترین مقام آن دستگاه 

مبنی بر رعایت الگوی مصرف است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان 
تصریــح کــرد: در حال حاضر با نصــب کنتورهای 
هوشمند، مصرف برق ساختمان های دولتی به صورت 
آنلاین کنترل می شــود. این اقدامات با هدف حفظ 
پایداری شبکه برق مشترکان و تداوم روند تولید ادامه 
خواهد یافت و به همین دلیل، اداره ها باید پس از پایان 
ســاعت کاری، نسبت به خاموش کردن دستگاه های 

سرمایشی و روشنایی های غیرضروری اقدام کنند.

استاندار هرمزگان :

برنامه ریزی و سیاست گذاری مدون برای 
افزایش نرخ جمعیت هرمزگان انجام شود

مهدی دوســتی در نشست قرارگاه خانواده و جمعیت 
استان هرمزگان با اشاره به اینکه رهبر معظم انقلاب تاکید 
فراوانی نسبت به افزایش جمعیت دارند، افزود: ما باید 
به عنوان یک فرد ایرانی و مسلمان نسبت به بقای نسل و 
جوانی جمعیت حساس بوده و از الان به فکر جمعیت 

کشور در ۵۰ سال آینده نیز باشیم.
وی وضعیت فعلی جمعیتی در کشــور را نگران کننده 
دانست و بیان داشت: البته هرمزگان جزو استان های جوان 
کشور محسوب می شود اما اگر در زمینه سیاست رشد 
جمعیت اقدامی نشود این نگرانی در خصوص کاهش 

نرخ جمعیت برای استان نیز به وجود خواهد آمد.
استاندار هرمزگان اظهارداشت: یکی از علت های وقوع 
این امر سیاست های کاغذی غیرعملی است که نتوانسته 
تاثیر بســزایی در افزایش نرخ جمعیت داشته باشد؛ در 
سیاســت گذاری باید میزان اثر تصمیم هم به صورت 
فصلی و سالیانه بررسی شود تا اگر سیاستی در جهت 
رشد جمعیت کمکی نکرد بتوان سیاست بهتری اتخاذ 

کرد.
وی تصریــح کــرد: در کنار سیاســت های کلی باید 
سیاست های تشویقی و حمایتی نیز در دستور کار قرار 
گیــرد تا مادران شــاغل دغدغه حضور در محل کار و 
نگهداری فرزند را نداشته باشد و یا برای سایر اقشار نیز 

سیاست های متناسب اتخاذ شود.
دوســتی گفت: در حوزه ناباروری نیز دانشگاه علوم 
پزشــکی نقاط مختلف استان را براســاس ناباروری 

زوجین پهنه بندی کند تا بتوان برای ایجاد مراکز درمان 
ناباروری اقدام های متناسب انجام داد.

وی افــزود: هر کــس در حوزه رشــد نرخ جمعیت 
می خواهد برنامه ریزی کند باید آمار دقیق مرتبط را در 
اختیار داشته باشد تا براساس آمارها بتواند سیاست های 
مناسب هر منطقه را درنظر بگیرد که این سیاست ها در 

نهایت به افزایش نرخ جمعیت منتهی شود.  
دوســتی گفت: فرمانداران هم نشســت های قرارگاه 
جمعیت را در شهرستان ها به خصوص در شهرستان های 
که رشــد نرخ جمعیت پایینی دارنــد، برگزار کنند و 

پیشنهادهای خود در راستای افزایش نرخ جمعیت را 
به استان ارائه دهند.

در این نشســت مسوولان ثبت احوال و دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان نیز پیشنهاداتی در جهت افزایش نرخ 
رشــد جمعیت و تشویق فرزندآوری شامل راه اندازی 
مراکــز درمان ناباروری در شــرق و غرب هرمزگان، 
ساخت همراه سرا برای مادران در مرکز، شرق و غرب 
اســتان، ایجاد مرکزهای مشاوره و ارائه مشاوره تا پنج 
سال بعد از ازدواج به زوجین و برنامه ریزی برای تدوین 

برنامه پنج ساله رشد جمعیت در استان ارائه دادند

طرح آزمایشی پرداخت خسارت بدون 
شکایت در هرمزگان اجرا می شود

اقتصاد کیش-    رییس کل دادگستری هرمزگان گفت: طرح آزمایشی ارجاع مستقیم 
پرونده های تصادفات جرحی ساده به بیمه ها به منظور تسریع در جبران خسارت زیان 

دیدگان در هرمزگان اجرا می شود.
به گزارش ایرنا،، مجتبی قهرمانی در نشست هم اندیشی با مدیران نمایندگی های شرکت 
های بیمه در استان افزود: سرعت، سهولت و کم هزینه بودن مهم ترین شاخص های 
خدمت رسانی مطلوب است که ضرورت دارد متولیان امر در بخش های مختلف به 

این موضوع توجه کنند.
وی با اشاره به اجرای آزمایشی طرح ارجاع مستقیم پرونده های تصادفات جرحی ساده 
به بیمه ها توضیح داد: با توجه به اعلام موافقت پنج شرکت بیمه تجارت نو، معلم، آسیا، 
البرز، در راستای اجرای قانون کاهش مجازات حبس که بر اساس آن تصادفات جرحی 
رانندگی قابل گذشت اعلام شده اند، مقرر شد با توجه به اعلام موافقت پنج شرکت 
بیمه تجارت نو، معلم، آسیا و البرز در صورت اعلام موافقت زیان دیده پیش از طرح 
شکایت در مراجع قضایی، پرونده مستقیم به شرکت های بیمه ارجاع شود تا نسبت به 
جبران خسارات در سریع ترین زمان ممکن به صورت توافقی و با گرفتن نظریه پزشکی 

قانونی یا پزشک معتمد اقدام شود.
این مقام قضایی خاطر نشان کرد: با توجه به حجم بالای پرونده های مرتبط با تصادفات 
رانندگی، اجرای این طرح، باعث تسریع در روند رسیدگی ها و کاهش حجم ورودی 

پرونده ها به شورای حل اختلاف، دادسرا و محاکم قضایی می شود.
قهرمانی هشدار داد:  تأخیر در پرداخت دیه حوادث و سوانح از سوی برخی از شرکت 
های بیمه به هیچ وجه قابل قبول نیست و مدیران نمایندگی های بیمه مستقر در استان 
هرمزگان باید با تمهیدات لازم، شرایط تسریع در جبران خسارات مردم را فراهم کنند.

رییس کل دادگستری هرمزگان  خبر داد:

نجات هشت خدمه لنج تجاری مغروقه 
در آبهای خلیج فارس

اقتصاد کیش-     معاون امور دریایی بنادر و دریانوردی هرمزگان از نجات هشت 
خدمه لنج تجاری مغروقه در آبهای خلیج فارس خبر داد.

اسماعیل مکی زاده تعداد عملیات های جستجو و نجات دریایی در پهنه آبی هرمزگان 
از ابتــدای ســال جاری تا کنــون را ۲۱ مورد اعلام کرد کــه در پی انجام این تعداد 

عملیات ها ۳۹ نفر دریانورد مضطر نجات یافتند.
وی از برجسته ترین عملیات های مرکز جستجو و نجات دریایی استان در این مدت 
به نجات جان هشت نفر خدمه شناورهای سنتی اشاره کرد و افزود: افراد مضطر در 
این دو فروند لنج تجاری در دو عملیات جداگانه نجات یافته و در سلامت کامل به 

آغوش خانواده باز گردانده شدند.
بــه گفته معاون امور دریایــی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمــزگان، از ۲۱ مورد 
ماموریت به ثبت رســیده طی این مدت، تعداد ۱۴ مورد خدمات پزشــکی از سوی 

مرکز جستجو و نجات دریایی بندرعباس نیز به دریانوردان ارایه شده است.
مکی زاده خاطرنشــان کرد: به منظور پاســخگویی سریع به سوانح دریایی تمام ۳۵ 
ایستگاه همیار ناجی در پهنه آبی استان فعال هستند و شناورهای گشتی و جستجو و 

نجات دریایی ما نیز روزانه در مسیرهای دریایی درحال گشت زنی هستند.
شایان ذکر است؛ استان هرمزگان با برخورداری از ۲ هزار و ۲۰۰ کیلومتر نوار ساحلی 
و ۱۴ جزیره، علاوه بر در اختیار داشتن بیش ترین مرز دریایی کشور، فعالیت در امر 
جستجو و نجات دریایی را از ابتدای مرز شهرستان پارسیان در خلیج فارس تا مرز 

دریایی بندر چابهار در دریای عمان برعهده دارد.

معاون امور دریایی بنادر و دریانوردی هرمزگان خبرداد؛

ثبت رکوردهای جدید کیفی در تولید 
تختال در فولاد هرمزگان

اقتصاد کیش-   مدیرعامل فولاد هرمزگان از ثبت رکوردهای جدید کیفی در تولید 
تختال در فولاد هرمزگان خبر داد.

عطالله معروفخانی با تاکید بر عمل به رهنودهای مقام معظم رهبری مبنی بر ارتقای 
کیفیــت کالای ایرانــی ، ارتقای کیفیت تختال های تولیدی در فولاد هرمزگان را از 

استراتژی های اصلی این شرکت خواند.
معروفخانی ثبت دو رکورد پی در پی جدید تولید تختال کیفی در اسفند ماه ۱۴۰۰ به 
میزان ۹۹.۳۷ درصد و در فروردین ۱۴۰۱ به میزان ۰۹۹.۴۵ درصد نشان از اراده فولاد 
هرمزگان بر کیفی ســازی محصولات دارد. وی همچنین بر بهود کیفی ذوب های 
ریخته گری شده اشاره کرد و گفت : در این بخش نیز میانگین درصد ذوب مطابق 
سفارش مشتری در سال ۱۴۰۰ برابر ۹۹.۸۷٪ بوده که افزایش قابل تجهی داشته است.

معروفخانی با اشاره به آزمون تکمیلی مایع نافذ که برای اولین بار بطور صنعتی در 
کشور جهت شناخت عیوب زیر سطحی در تختال های تولیدی در این شرکت برنامه 
ریزی و اجرایی شده است، گفت: در این بخش نیز میانگین درصد تختال سالم در 

سال ۱۴۰۰ برابر با ۹۹.۶۸ درصد است.
مدیرعامل فولاد هرمزگان در ادامه نتایج به دست آمده را حاصل تعریف پروژه های 
بهبود و نیز تعریف اقدامات اســتراتژیک سالیانه، بروز رسانی روش ها و استاندارد 
نوین بازرسی تختال، استفاده از تجربیات موفق در سطح هولدینگ فولاد مبارکه در 
قالب انتقال دانش فنی ، ارتباط نزدیک با مصرف کنندگان و مشتریان فولاد هرمزگان 
و دریافت بازخورد کیفی مســتمر جهت تعریف بهتر و هدفمند برنامه های ارتقا 

کیفیت محصولات دانست.
معروف خانی با تاکید بر اینکه تولیدکنندگان و عرضه کنندگان تختال در بازارهای 
جهانی محدود هستند و رقابت شدید در این عرصه وجود دارد تصریح کرد: تولید 
تختال با کیفیت مطلوب از اهمیت و جایگاه ویژه ای در فولاد هرمزگان برخوردار 
است و شرکتهایی در رقابت موفق خواهند بود که بتوانند با کمترین هزینه با کیفیت 
ترین تختال را تولید و عرضه نمایند و بر این اساس ترسیم ماموریت استراتژیک فولاد 

هرمزگان، مبنی بر تولید تختال با کیفیت مطلوب و با قیمتی رقابتی است.

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان عنوان کرد؛
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